Распоряжение Департамента экономической политики и развития г.
Москвы от 24.03.2015 N 7-Р (ред. от 08.07.2019) "Об утвер...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.01.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И РАЗВИТИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 марта 2015 г. N 7-Р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИЧЕСКИХ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ПРИМЕНЕНИЮ
МЕТОДОВ ОПРЕДЕЛЕНИЯ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА,

ЦЕНЫ ДОГОВОРА, ЗАКЛЮЧАЕМОГО С ЕДИНСТВЕННЫМ ПОСТАВЩИКОМ
(ПОДРЯДЧИКОМ, ИСПОЛНИТЕЛЕМ)

  Список изменяющих документов

(в ред. распоряжения Департамента экономической политики

и развития г. Москвы от 08.07.2019 N 9-Р)

В соответствии с п. 2.2 постановления Правительства Москвы от 13 марта 2015 г. N 112-ПП

"О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 5 июля 2013 г. N 441-ПП"

установить, что:

1. В отношении государственных унитарных предприятий города Москвы и хозяйственных

обществ, в уставном капитале которых доля города Москвы превышает 50 процентов,

государственных автономных и бюджетных учреждений города Москвы, а также дочерних

хозяйственных обществ, в уставном капитале которых более 50 процентов долей в совокупности

принадлежит указанным юридическим лицам, при определении начальной (максимальной) цены

договора, цены договора, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), в рамках закупки товаров (работ, услуг) подлежат применению Методические

рекомендации, утвержденные распоряжением Правительства Москвы от 16 мая 2014 г. N 242-РП

"Об утверждении Методических рекомендаций по применению методов определения начальной

(максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем).

(п. 1 в ред. распоряжения Департамента экономической политики и развития г. Москвы от

08.07.2019 N 9-Р)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя

руководителя Департамента экономической политики и развития города Москвы Сибрина А.Э.

(в ред. распоряжения Департамента экономической политики и развития г. Москвы от 08.07.2019

N 9-Р)

Исполняющий обязанности

руководителя Департамента

Р.Е. Беззубик

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=MLAW&n=197104&date=20.01.2023&dst=100006&field=134
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=MLAW&n=161018&date=20.01.2023&dst=100011&field=134
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=MLAW&n=189817&date=20.01.2023&dst=55&field=134
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=MLAW&n=197104&date=20.01.2023&dst=100007&field=134
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=MLAW&n=197104&date=20.01.2023&dst=100009&field=134